
Prohlášení

Já, níže podepsaný(á)

jméno, příjmení: .....................................................................................................................

adresa:  ....................................................................................................................................

datum narození: .........................................  telefon: ..............................................................

prohlašuji tímto, že
 jsem se seznámil(a) s Provozním řádem Stáje B&K Bobrůvka, Bobrůvka 26, IČO 86685929 

platným k dnešnímu dni. S jeho obsahem bez výhrad souhlasím a zavazuji se ho dodržovat.
 jsem byl(a) seznámen(a) s pravidly bezpečnosti chování při jízdě na koních, při ošetřování a 

práci s koňmi a při veškerých dalších činnostech provozovaných v areálu Stáje B&K 
Bobrůvka a jsem si vědom možného rizika úrazu při provádění výše uvedených činností.

 výše uvedené činnosti budu provozovat na vlastní nebezpečí a odpovědnost
 jsem byl(a) informován(a) o momentální připravenosti a charakteru koní Stáje B&K Bobrůvka
 jsem byl(a) seznámen(a) s bezpečnostními pokyny souvisejícími s výše uvedenými činnostmi, 

zejména pak na používání ochranných pomůcek (přilba, rukavice) a vhodného oblečení (pevná 
obuv, dlouhé kalhoty,..)

 budu se řídit pokyny cvičitele, průvodce nebo jiné pověřené osoby tak, abych 
minimalizoval(a) riziko úrazu osob a koní a riziko škod na majetku.

 jsem:  -  jezdec – začátečník1)

                 -  jezdec - pokročilý1)

-  schopen práce na lonži1)

-  schopen samostatné práce na jízdárně1)

-  schopen samostatné vyjížďky do terénu1)

1)  nehodící se škrtněte  

POZOR:
Jízdu na koni lze provozovat pouze s ochrannou přilbou!!!

Souhlas pro nezletilého k     jízdě na koni  
(u osob mladších 18let)
Dávám tímto souhlas pro nezletilého (nezletilou) ............................................... k jízdě na koni a 
případným dalším činnostem provozovaným v areálu Stáje B&K Bobrůvka, zejména ošetřování, 
krmení a čištění koní, atd.
Jméno a příjmení .................................................  vztah k nezletilému ..........................................

V ...........................    dne ...........................................

Podpis zákazníka .......................................................................

Podpis zákonného zástupce  .......................................................................
(pouze u osob mladších 18let)


	Souhlas pro nezletilého k jízdě na koni

